
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza actividades previstas para el espacio Biblioteca Museo de esta Facultad

 
VISTO:

El  expte. 0043195/19, por el cual las secretarías de Extensión, de Asuntos
Estudiantiles, conjuntamente, con coordinadoras del Museo de la Facultad, solicitan se
apruebe actividades programadas para el día del estudiante; y

CONSIDERANDO:

Que las actividades están previstas para el espacio Biblioteca Museo de esta Facultad,
con una muestra plástica titulada “Vínculos” de Anahí Alba Aybar y Octavio Andrés
Barrau Bernard, y con el aporte musical de Saúl Giménez,  todos estudiantes de la
Carrera de Odontología;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar  las actividades previstas para el espacio Biblioteca Museo
de esta Facultad, el día 20 de septiembre del corriente año, entre las 12 y las 14hs.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-398-E-UNC-DEC#FO
		2019-11-05T07:48:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-05T10:30:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-05T10:30:35-0300
	GDE UNC




